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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L53003402I

2. Data e Regjistrimit 03/06/2015

3. Emri i Subjektit ECOCLEAN

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 29/05/2015

6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/05/2015      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Patos  PATOS Zona Industriale, Patos Fier, NR. Pasurie 
69/29, Zona Kadastrale 2890, Prane Kompleksit AlbStar 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 875000.0000

1.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 3.500,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Veprimtari ne industrine e naftes, gazit e ujit si dhe ne ate minerare 
qe lidhen me: studime, projektime, kerkime, zbulime e konturime, 
nxjerrje dhe zhvillime, sherbime e supervizime. Eksporte, importe 
dhe prodhimin e makinerive e paisjeve. transportin, grumbullimin, 
pergatitjen dhe tregtimin. prodhimin e nenprodukteve dhe tregtimin 
e tyre me shumice. studime, projektime, zbatime e supervizime ne 
fushen e mjedisit. Negocime, supervizime, sherbime e ekspertize 
ne fushen e kontratave hidrokarbure dhe minerare. Çdo veprimtari 
tjeter tregtare te lejuar nga ligji. Administrimi i mbetjeve të 
rrezikshme, grumbullimi, transporti, ruajtja e përkohshme, 
përpunimi, trajtimi, asgjësimi i mbetjeve të rrezikshme, importimi 
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dhe eksportimi i tyre.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Elgerti Bixha14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  25/03/2022 Deri : 24/03/2025
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Çdo urdher transferte financiare ne emer dhe per llogari te 
shoqerise do te nenshkruhet njekohesisht nga Administratori 
Z. Elgerti BIXHA, dhe Drejtori i Finances se shoqerise 
Znj.Kristina Lulashi, bankat vendase te nivelit te dyte do te 
ekzekutojne transaksionet vetem me paraqitjen e tyre me 2 
(dy) firmat e sipercituara.

Igli Jakovija

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  29/05/2015 Deri : 29/08/2018

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Altin Fuga

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  27/04/2016 Deri : 27/04/2019

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Suela Qoqja

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  27/04/2016 Deri : 27/04/2019

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
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nga parashikimet ligjore. 
Qerim Lazaj25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar

25.1  Afati i emërimit Nga : 29/05/2015 Deri : 
Elgerti Bixha
Me te drejte vote : 500.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 50,00

ALB - STAR
Me te drejte vote               : 500.0000
Pa te drejte vote               : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 50,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ECOCLEAN
E-Mail: elgerti_bixha@yahoo.com  
Telefon: 0692020234  

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i vlefshem i identifikimit te administratoreve 
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime

Regjistrimi Fillestar: CN-072259-06-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-599079-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit, Nr.1794 Rep., Nr.537 Kol, 
datë 15.03.2016.  Depozitimi i Ekstraktit te Regjistrit te Aksioneve date 18.03.2016. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elgerti Bixha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.750.000,00")            u be              ("3.500.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF6FEB45-E461-47E6-968C-0D0B1CF48867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ABD2917-7149-4A87-98D2-6A065BFD3E6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD252D4-4977-4092-95A5-94053B9E02B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=576F1492-2846-4120-9081-9A877BEBA49A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D670FB94-19CE-4B0D-AF1F-A7213B99F788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC942C5-324A-4D8E-B7BE-D67CE9E9C7E1
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elgerti Bixha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elgerti Bixha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("500,00")            u be              ("1.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("AlbDrilling")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Aplikim per garanci tjeter

25/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-611871-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.03.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Shkarkimi i Z.Agron Shehu si administrator dhe emerimi i Z. Elgerti 
Bixha, si administrator i ri i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elgerti Bixha")                      Nga data 
"23/03/2016"                        Ne daten "23/03/2019"           
eshte larguar administratori:            ("Agron Shehu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-653022-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 07.04.2016 
ku eshte vendosur: Shitja e 50 % te aksioneve te zoteruara nga aksioneri Elgerti Bixha ne 
favor te “ALB – STAR” sh.p.k.  Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 50 % te aksioneve, 
date 07.04.2016, Nr.1295 Rep., Nr.398 Kol. Depozitimi i vendimit te asamblese se 
ortakeve, date 07.04.2016 ku eshte vendosur: Blerja e 50 % te aksioneve te zoteruara nga 
aksioneri Elgerti Bixha ne favor te “ALB – STAR” sh.p.k. Depozitimi i Ekstraktit te 
Regjistrit te aksioneve te shoqerise “Albdrilling Green” sh.a, date 18.04.2016, leshuar nga 
Qendra e Regjistrimit te Aksioneve.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elgerti Bixha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.500.000,00")            u be              ("1.750.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elgerti Bixha")                    , Përqindja e Kapitalit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB1AD73-BD44-483C-834C-267FC5FF049A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA56C841-2E49-4BFE-ABD6-6BF4E6582848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA56C841-2E49-4BFE-ABD6-6BF4E6582848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C8E29F-DCC2-4B5F-87F2-F4CD871C6606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E793E678-08F6-473E-ABEF-010A9275EDFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A4A861-4E0D-4904-8D90-8E8C3CBEDA54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C24B55-16AB-4AB2-B6B7-A67063899D4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C24B55-16AB-4AB2-B6B7-A67063899D4E
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ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elgerti Bixha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.000,00")            u be              ("500,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ALB - STAR")                      Numri i aksioneve "500,00             
Perqindja ne kapital "50,00"                        Kontributi ne para "1.750.000,00

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-671662-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.04.2016 ku eshte 
vendosur:Ndryshimin e emrit te subjektit. Ndryshimin e emrit tregtar. Ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.Ndryshimin e dy anetareve te Keshillit Mbikqyres.    
Emri i subjektit ishte            ("Albdrilling Green")          u be            ("ECOCLEAN")         
Telefon ishte            ("0696060128")          u be            ("0692020234")         
E-Mail ishte            ("a.shehu@albdrilling.al")          u be            
("elgerti_bixha@yahoo.com")         
Emri Tregtar ishte            ("Albdrilling Green")          u be            ("ECOCLEAN")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Zona 
Industriale, Patos Fier, NR. Pasurie 69/29, Zona Kadastrale 2890, Prane Kompleksit 
AlbStar;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         BELINE;         Rruga e 
Belines, Nr.Pasurise 89/25, Zona Kadastrale 1142, Fshati Beline;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Altin Fuga")                      Nga data "27/04/2016"                        
Ne daten "27/04/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Suela Qoqja")                      Nga data "27/04/2016"                        
Ne daten "27/04/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Odeta Agovi")         
eshte larguar anetari:            ("Florian Kamberi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=270E2385-30F2-4B09-85DC-03ECFAA60E1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=270E2385-30F2-4B09-85DC-03ECFAA60E1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F1ED66-D738-4602-9257-4F88D46AE715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E318BE-D759-460D-A156-DB7ABC455C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A947B01-7BDE-48C4-9315-DBDE2B6B892D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D049171D-A2DF-4101-AB98-DD4524163B99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D049171D-A2DF-4101-AB98-DD4524163B99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F19173-1B6A-4027-9234-F5DD570AE062
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Dokumenti i autorizimit

25/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-713666-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese dt. 23.05.2016 per 
miratimin e Statutit te Shoqerise, mbeshtetur ne ligjin 9901, dt. 14.04.2008, " Per Tregtaret 
dhe Shoqerite Tregtare". Depozitim I Statutit te Shoqerise dt. 23.05.2016.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846436-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408728-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

11/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-456144-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.09.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4861127D-96FE-4DAE-A44C-FD4EEDCB74D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FDAFA20-9323-43EA-96A0-7DF8AAA30527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FDAFA20-9323-43EA-96A0-7DF8AAA30527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7FB2A4D-847B-4825-B987-CC33EF778C77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696A1BCA-5DF7-4532-BFE3-F01D0CF6B966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=449D0A23-43A0-4C66-8E29-22B57F94B9EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E73ED7D3-F382-46D0-92A8-35FAD2BE4FEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B681E5-F4A1-4AAF-A67E-3624428C2CD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B681E5-F4A1-4AAF-A67E-3624428C2CD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6E9FE5A-C8EB-4633-8312-67F9584F6F76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3069551C-A092-4085-87F9-706DC244C510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=622F64C6-1935-4D92-9115-E6F7F05D3288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB91A56-32BA-4D8F-B62C-24E4F9B96CCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D18F8DF7-C9E8-4B24-953A-25A7B9621A61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE5595A-3ED5-4232-A7C6-50190CD2DE24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=072BC3DA-7A90-47F8-88AB-52C33D8CD8FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E64DD9-FADD-4354-8BC6-94BDC409561A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=746EDE54-D462-4E2B-B11C-AE2267E55846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E030A0F5-F5B9-4EC9-A912-E1A52C41A2E7
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Zyra 
ne pronen me nr. Pasurie 285/8, ZK 3922, Vol 11 Faqe 29;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-732494-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 06.04.2018 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne industrine e naftes, gazit e ujit si dhe ne ate minerare 
qe lidhen me: studime, projektime, kerkime, zbulime e konturime, nxjerrje dhe zhvillime, 
sherbime e supervizime. Eksporte, importe dhe prodhimin e makinerive e paisjeve. 
transportin, grumbullimin, pergatitjen dhe tregtimin. prodhimin e nenprodukteve dhe 
tregtimin e tyre me shumice. studime, projektime, zbatime e supervizime ne fushen e 
mjedisit. Negocime, supervizime, sherbime e ekspertize ne fushen e kontratave 
hidrokarbure dhe minerare. Çdo veprimtari tjeter tregtare te lejuar nga ligji.")          u be            
("Veprimtari ne industrine e naftes, gazit e ujit si dhe ne ate minerare qe lidhen me: 
studime, projektime, kerkime, zbulime e konturime, nxjerrje dhe zhvillime, sherbime 
e supervizime. Eksporte, importe dhe prodhimin e makinerive e paisjeve. transportin, 
grumbullimin, pergatitjen dhe tregtimin. prodhimin e nenprodukteve dhe tregtimin e 
tyre me shumice. studime, projektime, zbatime e supervizime ne fushen e mjedisit. 
Negocime, supervizime, sherbime e ekspertize ne fushen e kontratave hidrokarbure 
dhe minerare. Çdo veprimtari tjeter tregtare te lejuar nga ligji. Administrimi i 
mbetjeve të rrezikshme, grumbullimi, transporti, ruajtja e përkohshme, përpunimi, 
trajtimi, asgjësimi i mbetjeve të rrezikshme, importimi dhe eksportimi i tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-896768-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9844890-1332-43FE-BC19-7E4E3FA4610B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=516B62EB-5B1F-43EB-A4FF-952725EC0B01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FBA391C-D0D1-41F8-B12C-9E16C77221CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FBA391C-D0D1-41F8-B12C-9E16C77221CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB67BE23-9AE8-49C3-BC2D-2B05CD48F05B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47BB1799-A540-45E0-8367-3F4ECA2DEDC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E4D2C02-F64C-45C9-86E9-B16B136F1431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E4D2C02-F64C-45C9-86E9-B16B136F1431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D251C26-AB11-4695-BCC9-32E630C6DBAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=931CFFC0-083C-459A-9BED-5299400A47A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D7CD6F-5AAC-4089-A504-559E754B06D9
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-332377-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.09.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Elgerti Bixha si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elgerti Bixha")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/03/2016")            u be              ("24/03/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elgerti Bixha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/03/2019")            u be              ("24/03/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-335051-09-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Ditar Llogarie 2018.pdf
Ardh Gjitheperfshirese,Flukdi parase,Ndryshim Kapitali.pdf
Autorizim bilanci 2019.pdf
3-Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. (1).xlsx
1-Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
Urdher Pagesa Tatim Fitimi.pdf
4-Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2018.xlsx
Bilanci Aktivi Pasivi 2018.pdf
Raport Auditimi 2018 Ecoclean.PDF
2-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(2).xlsx
Bilanci 2018.pdf
Vendim Asambleje_ECOCLEAN _ Miratimi Pasq.Financ.2018.pdf

07/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-359806-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.09.2019, ku eshte vendosur: 
Kufizimi i kompetencave te administratorit. Çdo urdher transferte financiare ne emer dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E88CC2E9-981F-432A-8E86-63DC1D94ED90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E88CC2E9-981F-432A-8E86-63DC1D94ED90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7528A36B-D1B5-43E2-BBFE-C109A687FC38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0968201C-2A82-4F2A-AAAE-D9600ABC177D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF07D837-40A4-4F66-8632-EBEA12F08616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=098D38F4-59BC-4E13-A323-0A1633CAFA40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C51402-3F00-494C-AC3B-C82E7E97BFBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE8F04B-D86C-414E-82BD-F9D6184F99DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE8F04B-D86C-414E-82BD-F9D6184F99DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE60EDE4-CB17-49B0-B7C0-4677AF8E018E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E1E6C8-2BFC-4434-AC9D-761ECD9C92F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3103086E-8FFA-44F9-87EC-5B09531CFECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62F8D17A-694A-4888-B86E-B6FBB8FF4703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90BBA8E1-9290-4699-9454-B008F0489627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D9D3E0B-36C8-4BEC-ACA4-4FA33F076CB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D9969F-26D5-4345-B4DE-F89763E0F513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED48B689-09BD-4014-BF72-BE1C650EBFAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8073060-5651-417B-B57C-F96AC33BAC2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CAA234F-9BB7-4470-969A-D161B3AFD546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CAA234F-9BB7-4470-969A-D161B3AFD546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=367E9250-99DB-4CF4-8081-4FDF46F3C69E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DEF78DF-8215-4A45-9D0A-F95386F9E136
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per llogari te shoqerise do te nenshkruhet njekohesisht nga Administratori Z. Elgerti 
BIXHA, dhe Drejtori i Finances se shoqerise Znj.Kristina Lulashi. Bankat vendase te 
nivelit te dyte do te ekzekutojne transaksionet vetem me paraqitjen e tyre me 2 (dy) firmat 
e sipercituara.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elgerti Bixha")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Çdo urdher transferte 
financiare ne emer dhe per llogari te shoqerise do te nenshkruhet njekohesisht nga 
Administratori Z. Elgerti BIXHA, dhe Drejtori i Finances se shoqerise Znj.Kristina 
Lulashi, bankat vendase te nivelit te dyte do te ekzekutojne transaksionet vetem me 
paraqitjen e tyre me 2 (dy) firmat e sipercituara.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545642-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date:17.06.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te " Alb-Audit" shpk  dhe "A&Y Auditing" shpk,  si  Ekspert Kontabel 
per auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin ushtrimor 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566926-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci 2019 Ecoclean sha._opt.pdf
Vendim Asambleje Ecoclean 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Ecoclean.xlsx
Autorizim QKB.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-756650-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1B2D4B-E7A7-46E5-985E-2D87151C84BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE4C96D5-C3B1-41BA-BDA9-77DA55D4D038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0296C20-1C19-4C70-BE02-7DCCAE567E9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0296C20-1C19-4C70-BE02-7DCCAE567E9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C65B701-8D66-4308-A07B-5245807CD112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C120FD5F-FCB9-4967-9208-E8D52E6BB21C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C120FD5F-FCB9-4967-9208-E8D52E6BB21C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70E82D5-E4FC-4CA8-96E5-F7FEADFFD1D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6469AD3-F20C-4D13-9A70-42EB3A41A754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF9F4C7-2D23-4993-82AF-803D0E8765BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE82457-8CD7-4346-A0E9-6C006FA12545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE82457-8CD7-4346-A0E9-6C006FA12545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B906346-80EC-4C22-AC59-48177DDA849A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B78CB0F8-3DCC-4B89-A7AB-BBF1A69054CE
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Autorizim bilanci 2020 Ecoclean.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime pasqyra financiare.pdf
V.Asambleje Ecoclean sha.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx

28/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-869358-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
25.02.2022 ku eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Zyra ne 
pronen me nr. Pasurie 285/8, ZK 3922, Vol 11 Faqe 29;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-887992-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së aksionarëve Nr. 01 datë 
25.03.2022 ripërtëritjen e afatit të qëndrimit në detyrë të administratorit z. Elgerti Bixha. 
Afati i ushtrimit të kompetencave do të jetë për një periudhë 3 vjeçare duke filluar nga data 
25.03.2022 deri më datë 24.03.2025. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elgerti Bixha")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/03/2019")            u be              ("25/03/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elgerti Bixha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/03/2022")            u be              ("24/03/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-008208-10-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39716782-1FC2-4DE9-9442-71D74F8CDD2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6147ED80-7C1A-4797-A659-4D1505E5889D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61FD014E-BD01-4242-84E6-044719F19176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=026A868E-017D-4223-B1E2-A02BF368BE3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47818E33-74C2-4F86-A6CC-FE8CAB96F68E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F020E1-B3FF-400E-A82A-2A4E5F8473F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F020E1-B3FF-400E-A82A-2A4E5F8473F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F73B08B7-8231-441D-A2B8-8E443A67B3F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A4E88C-3FDA-46A2-B84E-BF91764DF7B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=476B22A3-E70B-45DA-AB0F-592168F37465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=468F8959-A31F-424C-AA59-644FD503C320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB2DA8DE-2250-4504-B8DE-EF5498C18EDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB2DA8DE-2250-4504-B8DE-EF5498C18EDF
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
FS with Auditors Report _Ecoclean FY 2021_Signed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx
VOA_ECOCLEAN _Miratimi i pasqyrave Financiare per vitin 2021.pdf
QKB Bilanci.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë           :30/12/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DEDB225-92BF-4A8B-AF9B-6F11C6B1F32C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE52C33C-642C-4529-B509-51393E8EDA7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F26D60D6-6C47-4FF0-BF1D-45AB4231787C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EFB5E92-C8CB-48E1-B545-0AF6CA598782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6869FA5-B7D4-4F43-A066-A432817B367F

